

# **LZ Køreskole ApS**

**Hjallesevej 67, 5230 Odense M**

**CVR-nr. 38 13 61 35**

## **Årsrapport**

**1. april - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

---

Loay Zeraiq  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LZ Køreskole ApS  
Hjallesevej 67  
5230 Odense M

CVR-nr.: 38 13 61 35  
Stiftet: 17. oktober 2016  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. april - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Loay Zeraiq

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af køreskole.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.794.139 kr. mod 1.524.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.477 kr. mod 167.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 28. september 2018 omdannet fra Iværksætterselskab til Anpartsselskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2018 - 31/12 2018 kr.	17/10 2016 - 31/3 2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.794.139</b>	<b>1.524.993</b>
1 Personaleomkostninger	-1.421.204	-1.162.184
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-98.476	-115.845
<b>Driftsresultat</b>	<b>274.459</b>	<b>246.964</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-34.466	-15.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>239.993</b>	<b>231.846</b>
2 Skat af årets resultat	-93.516	-64.352
<b>Årets resultat</b>	<b>146.477</b>	<b>167.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	46.477	117.495
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.477</b>	<b>167.494</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.	31/3 2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.896	387.758
3 Indretning lejede lokaler	122.691	41.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>476.587</u>	<u>429.618</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1
4 Deposita	78.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>	<u>42.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>554.587</u></b>	<b><u>471.619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.099	33.131
Periodeafgrænsningsposter	108.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>159.432</u>	<u>33.131</u>
Likvide beholdninger	261.694	283.185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>421.126</u></b>	<b><u>316.316</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>975.713</u></b>	<b><u>787.935</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.	31/3 2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Overført resultat	163.972	117.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>313.972</b>	<b>167.495</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.600	2.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.600</b>	<b>2.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	63.316	61.952
Anden gæld	565.825	556.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.141	618.040
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>629.141</b>	<b>618.040</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>975.713</b>	<b>787.935</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2018	1	49.999	117.495	0	167.495
Overført fra reserve iværksætterselsk aber	49.999	0	0	0	49.999
Henlagt af årets resultat	0	0	46.477	100.000	146.477
Overført til anpartskapital	0	-49.999	0	0	-49.999
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>163.972</b>	<b>100.000</b>	<b>313.972</b>

## Noter

---

	1/4 2018 - 31/12 2018 kr.	17/10 2016 - 31/3 2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.352.668	1.040.116
Andre omkostninger til social sikring	18.653	9.266
Personalemkostninger i øvrigt	49.883	112.802
	<b>1.421.204</b>	<b>1.162.184</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.316	61.952
Årets regulering af udskudt skat	30.200	2.400
	<b>93.516</b>	<b>64.352</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. april 2018	500.410	45.053
Tilgang	51.600	93.845
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>552.010</b>	<b>138.898</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	112.652	3.193
Årets afskrivninger	85.462	13.014
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>198.114</b>	<b>16.207</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>353.896</b>	<b>122.691</b>

## Noter

---

	31/12 2018	31/3 2018
	kr.	kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. april 2018	42.000	0
Tilgang i årets løb	36.000	42.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>78.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>78.000</b>	<b>42.000</b>



### 5. Eventualposter

#### **Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 203 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-14 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 162 t.kr.

#### **Huslejeforpligtelser:**

Selskabet har 3 måneders opsigelsesvarsel på indgåede lejemål. Forpligtelsen udgør 28 t.kr.

Selskabet har indgået lejemål med nærtstående parter med en årlig husleje på 132 t.kr.

Selskabet har herudover indgået lejemål med en årlig husleje på 108 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt ind til ophør november 2023, svarende til en forpligtelse på 531 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding Odense IVS, CVR-nr. 39 90 05 72 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.